

Հաստատված է Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամի

Գործադիր տնօրեն

«20» օգոստոսի/2024թ.

Ա. Բաղինյան



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՏԱՐԱԾՔԱՅԻՆ ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԿՈՂՄԻՏԵ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՅՔՈՒՄ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎԵԼԻՔ ՊԱՀՊԱՆՄԱՆ ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն	Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)	

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Համաշխարհային բանկի աջակցությամբ իրականացվող Տարածքային զարգացման հիմնադրամի», «Համաշխարհային բանկի աջակցությամբ իրականացվող տեղական տնտեսության և ենթակառուցվածքների զարգացման», «Ասիական զարգացման բանկի աջակցությամբ իրականացվող Դպրոցների սեյամիկ պաշտպանության», «Եվրասիական զարգացման բանկի աջակցությամբ իրականացվող Վեդու ջրամբարի կառուցման», «Գերմանիայի զարգացման վարկերի բանկի աջակցությամբ իրականացվող Ախուրյան գետի ջրային ռեսուրսների ինտեգրացված կառավարման», «Եվրոպական ներդրումային բանկի աջակցությամբ իրականացվող Երևանի ջրամատակարարման բարելավման» ծրագրերի իրականացում

Քաճին 04, խումբ 09 դաս 01
Քաճին 09, խումբ 06 դաս 01
Քաճին 04, խումբ 02 դաս 04
Քաճին 06, խումբ 03 դաս 01

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի							
N°	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	8

«Հարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարություն»

Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր

Սննդամթերք և հարակից ապրանքներ

1	41111100/3	Ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	110.00	7450	819.50
2	41111100/4	Ըմպելու ջուր/ շշացված	ՄԱ	լիտր	300.00	600	180.00
3	15981200/2	Գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	350.00	500	175.00
4	39221350/2	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	12.00	6000	72.00
5	39221350/3	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	7.00	10000	70.00

Գրասենյակային ապրանքներ

1	42991310/2	Լամինացիայի պարագաներ	ՄԱ	տուփ	10,000.00	3	30.00
2	30141200/1	Հաշվասարք. գրասենյակային	ՄԱ	հատ	4,000.00	10	40.00
3	22811180/1	Օրագրեր	ՄԱ	հատ	3,000.00	130	390.00
4	22811180/2	Օրագրեր	ՄԱ	հատ	4,500.00	10	45.00
5	39263320/1	Օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	1,400.00	30	42.00
6	22811150/1	Նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	250.00	200	50.00
7	30197231/1	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1,000.00	80	80.00
8	30192128/1	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	200.00	300	60.00
9	30192125/1	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	300.00	200	60.00
10	30192710/1	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250.00	80	20.00
11	30192160/1	Շտրիկներ	ՄԱ	հատ	400.00	15	6.00
12	39241210/1	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	450.00	20	9.00
13	39241141/1	Դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400.00	30	12.00
14	30197112/1	Կարիչի մետաղական կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	200.00	10	2.00
15	30197111/1	Կարիչի մետաղական կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	200.00	80	16.00
16	30192114/1	Թանաք, կնիքի բարձրիկ համար	ՄԱ	հատ	300.00	4	1.20
17	30192780/1	Էջարածանիչ	ՄԱ	հատ	200.00	100	20.00
18	39263200/1	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	800.00	10	8.00
19	30192210/1	Պոլիմերային ինքնակաջուն ժապավեն, 40մմ*100մմ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	500.00	20	10.00
20	30192220/1	Պոլիմերային ինքնակաջուն ժապավեն, 19մմ*36մմ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	100.00	50	5.00
21	30197120/1	Կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	150.00	10	1.50
22	39263400/1	Ամրակ, միջին	ՄԱ	տուփ	150.00	150	22.50
23	39263420/1	Ամրակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	400.00	150	60.00

N°	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
8	30232231/1	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	30,000.00	3	90.00
9	30232231/2	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	40,000.00	3	120.00
10	30237112/1	Սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	7,500.00	5	37.50
11	32521100/1	Հեռահաղորդակցման մալուխներ	ՄԱ	մետր	5,000.00	10	50.00
12	30237240/1	Համացանցային տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	20,000.00	2	40.00
13	32421300/1	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	15,000.00	3	45.00
14	32421300/2	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	20,000.00	4	80.00
15	30237111/1	Սնուցման մարտկոց	ՄԱ	հատ	15,000.00	10	150.00
16	30237113/1	Կոնեկտոր (կցորդներ)	ՄԱ	հատ	100.00	100	10.00
17	44163250/1	Միակցիչ / կոնեկտոր/ամրացնող սարք	ՄԱ	հատ	10,000.00	2	20.00
18	32331500/1	Շարժական ծայնագրող սարք	ՄԱ	հատ	50,000.00	2	100.00
19	32581100/1	Տվյալների հաղորդման սարքեր	ՄԱ	հատ	230,000.00	3	690.00
20	30237240/2	Համացանցային տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	230,000.00	1	230.00
21	32421100/2	Ցանցային մալուխներ	ՄԱ	մետր	180.00	610	109.80
22	30234500/2	Արտաքին/ֆլեշ հիշողության սարք	ՄԱ	հատ	30,000.00	3	90.00
23	30237112/2	Սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	18,000.00	1	18.00
Ծ Ա Ռ Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն Ն Ե Ր							
1	92421100/2	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ (կայքերի միջոցով)	ՄԱ	դրամ	350,000.00	1	350.00
2	98391190/1	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	990,000.00	1	990.00
3	72411700/1	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12,000.00	1	12.00
4	79531100/1	Գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	9,940,000.00	1	9,940.00
5	64211130/1	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,000,000.00	1	3,000.00
6	50111180/1	Ավտոմեքենաների վաճառման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000.00	1	400.00
7	50111130/1	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1	600.00
8	50311250/1	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1	500.00
9	50751100/1	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1	500.00
10	65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	54.00	200000	10,800.00
11	65311100/2	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	43.00	35000	1,505.00
12	76131100/1	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	54,000.00	1	54.00
13	65111100/1	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	լիտր	200.00	3500	700.00
14	65211100/1	Գազի բաշխում	ՄԱ	լիտր	153.00	30000	4,590.00
15	64111200/1	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1	500.00
16	66511120/2	Առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	21,000,000.00	1	21,000.00
17	32411130/1	Համացանց	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1	1,000.00
18	51211300/1	Ժամանակի գրանցման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	960,000.00	1	960.00
19	64111200/2	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1	50.00
20	50111130/2	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1	500.00
21	45311125/1	Հեռախոսային գծերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	110,000.00	1	110.00
22	76130000/2	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36,000.00	1	36.00
23	72261160/1	Ծրագրային ապահովման և սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550,000.00	1	550.00
24	50111180/2	Ավտոմեքենաների վաճառման և նմանատիպ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,000,000.00	1	2,000.00



Ֆինանսական տարրեր		Միջանցիկ կողմը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Մնականումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2							
25	50111130/3	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5,000,000.00	1	5,000.00	
26	50311120/1	Համակարգչային սարքերի վերանորոգման-պահմանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1	500.00	
27	72411500/1	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30,000.00	1	30.00	
28	79821170/2	Տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	117,000.00	1	117.00	
29	50111130/4	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30,000.00	1	30.00	
30	72261160/2	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120,000.00	12	1,440.00	
31	79811100/2	Թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	732,000.00	1	732.00	
32	45311125/2	Հեռախոսային գծերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	155,000.00	1	155.00	
33	66511180/3	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	47,000.00	1	47.00	
34	66511180/4	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	69,000.00	1	69.00	
35	72411700/2	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12,000.00	1	12.00	
36	72411500/2	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22,320.00	1	22.32	
37	66511180/5	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	51,000.00	1	51.00	
38	79811100/3	Թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1	150.00	
39	72411700/3	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	10,000.00	1	10.00	
40	79411230/1	Գեահատումների իրականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1	200.00	
41	98111120/1	Մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	590,000.00	1	590.00	
42	79991160/1	Արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700,000.00	1	700.00	
43	66511300/1	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների շահագործումից պատճառած վնասի հետեանքով առաջացած պատասխանատվության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	490,000.00	1	490.00	
44	66511300/2	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների շահագործումից պատճառած վնասի հետեանքով առաջացած պատասխանատվության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	65,000.00	1	65.00	
45	98391190/2	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	250,000.00	1	250.00	
46	50111130/5	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1	500.00	
Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Ք Ն Ե Ր								
1	45461100/1	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	990,000.00	1	990.00	
Գ Ն ՈՒՄ Չ Հ Ա Ն Դ Ի Ս Ա Ց ՈՂ Ծ Ա Խ Մ Ե Ր								
1	99600000/2	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳՉԾ	դրամ	21,239,200.00	1	21,239.20	
Ը ն դ ա մ ն է ը							125,172.92	
ՀՀ կրթության, գիտության, մշակույթի և սպորտի նախարարություն								



Գնման առարկայի							
№	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	8
Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր							
Գրասենյակային ապրանքներ							
1	39515450/1	Հորիզոնական շերտավարագույր	ՄԱ	մ ²	18,000.00	5.6	100.80
2	30211300/2	Համակարգչային սարքավորումներ	ԷԱՃ	լրակազմ	350,000.00	23	8,050.00
3	30239150/2	Տպիչ սարք	ԷԱՃ	հատ	130,000.00	23	2,990.00
4	39138310/2	Բազկաթոռ, շարժական	ԷԱՃ	հատ	40,000.00	0	-
5	39138310/3	Բազկաթոռ, շարժական	ՄԱ	հատ	20,000.00	23	460.00
6	39515450/2	Հորիզոնական շերտավարագույր	ՄԱ	մ ²	8,000.00	57	456.00
7	39714200/1	Օդորակիչ	ԷԱՃ	հատ	155,000.00	9	1,395.00
8	39714200/2	Օդորակիչ	ԷԱՃ	հատ	245,000.00	3	735.00
9	30197622/1	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	600.00	700	420.00
10	30197231/1	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	1,200.00	50	60.00
11	30141200/1	Հաշվասարք գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	4,500.00	16	72.00
12	30192127/1	Գրչատուփեր	ԷԱՃ	հատ	3,000.00	20	60.00
Տնտեսական ապրանքներ							
1	33761100/1	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	160.00	800	128.00
2	39831245/1	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	600.00	60	36.00
Ավտոպահեստամասեր և վառելիք							
1	09132100/1	Բենզին, պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	520.00	10000	5,200.00
Ծ Ա Ռ Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն Ն Ե Ր							
1	45331113/1	Օդորակման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	660,000.00	1	660.00
2	51311400/1	Տեսագրման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	843,000.00	1	843.00
3	71311360/1	Շենքերի չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1	100.00
Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Ք Ն Ե Ր							
4	45231141/1	Հեռահաղորդակցության օժանդակ աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	595,000.00	1	595.00
Ընդամենը							22,360.80
Ընդանուրը							147,533.72

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
 ԳՆԱՀԱՆՈՒՄԻ
 * 09
 * 6V
 6441

Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամի

Գործադիր տնօրենի տեղակալ՝

Պարոն Ա.Խաչատրյանին

Ձեկուցագիր

Հիմնադրամի կողմից իրականացվող ԿԳՄՄՆ ծրագրերով նախատեսված աշխատանքների կատարումն իրականացնելու նպատակով, ինդրում եմ Ձեր հանձնարարությունը՝ 2024 թ գնման պլանում նախատեսելու 10000 լիտր պեմիում բենզինի գնման ֆինանսավորումը՝ 1 լիտրի արժեքը-520 դրամ, ընդհանուր գումարը -5,2 մլն. դրամ:

Հիմնադրամի վարչատնտեսական և ՏՏ ապահովման վարչության պետ՝

Ա.Բարսյան

20.08.2024թ.



Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամի

Գործադիր տնօրենի տեղակալ՝

Պարոն Ա.Խաչատրյանին

Ձեկուցագիր

Հիմնադրամի կողմից իրականացվող ԿԳՄՄՆ ծրագրերով նախատեսված աշխատանքների կատարումն իրականացնելու նպատակով, խնդրում եմ Ձեր հանձնարարությունը՝ 2024 թ գնման պլանում նախատեսելու ներքոհիշյալ կենցաղային նյութերի ֆինանսավորումը՝

1. Թուղթ զուգարանի-800 հատ, 1հատի գինը-160 դրամ, 128,0 հազար դրամ ընդհանուր արժեքով.
2. Հեղուկ օճառ 60 լիտր, 1լիտրի գինը-600 դրամ, 36,0 հազար դրամ ընդհանուր արժեքով:

Հիմնադրամի վարչատնտեսական և ՏՏ ապահովման

Վարչության պետ

20.08.2024թ.

Ա. Բաբայան



Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամի
Գործադիր տնօրենի տեղակալ՝
Պարոն Ա.Խաչատրյանին

Ձեկուցագիր

Հիմնադրամի կողմից իրականացվող ԿԳՄՄՆ ծրագրերով նախատեսված աշխատանքների կատարումն իրականացնելու նպատակով, խնդրում եմ Ձեր հանձնարարությունը՝ 2024 թ գնման պլանում նախատեսելու ներքոհիշյալ գրասենյակային նյութերի ֆինանսավորումը՝

1. Թուղթ Ա 4 ֆորմատի-700 կգ, 1 կգ.-ի գինը-600 դրամ, 420,0 հազար դրամ ընդհանուր արժեքով.
2. Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ-ֆայլ 50 փաթեթ/հատ/, 1 հատի գինը-1200 դրամ, 60,0 հազար դրամ ընդհանուր արժեքով.
3. Հաշվետարբ գրասենյակային-16 հատ, մեկ հատի գինը-4500 դրամ, 72,0 հազ. դրամ ընդհ. արժեքով.
4. Գրչաման -20 հատ, մեկ հատի գինը-3000 դրամ, 60,0 հազար դրամ ընդհանուր արժեքով:

գրչաման

Հիմնադրամի վարչատնտեսական և ՏՏ ապահովման

Վարչության պետ

20.08.2024թ.

Ա. Բաբայան